1

2024年 11月８日

各 位

会社名  株式会社フォーラムエンジニアリング

  （コード：7088、東証プライム市場）

代表者名
代表取締役兼

社長執行役員
佐 藤  勉

問合せ先
 広報・IR部

上席執行役員
蓬 田 宏 樹

  （電話：03-3560-5505）

通期業績予想の修正ならびに剰余金の配当（中間配当）及び

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月期の通期連結業績予想の修正ならびに 2024 年９月

30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正につきまして 、下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

１． 通期連結業績予想の修正

（１）2025年３月期 通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)
百万円

34,320
百万円

3,460
百万円

3,450
百万円

2,310
円 銭

44.24

今 回 発 表 予 想 (Ｂ) 34,600 4,000 4,070 2,725 52.01

増 減 額 (Ｂ―Ａ) 280 540 620 415

増 減 率 (％) 0.8 15.6 18.0 18.0

（２）通期連結業績予想の修正理由

派遣部門において、技術社員の採用が堅調に推移し、稼働者数が増加したこと、および新規契約単価

の上昇傾向が継続したことにより売上高が上昇し、それに伴い営業利益以下も順調に伸びを示したこと

によるものです。

2

２． 剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正（増配）

（１）剰余金の配当（中間配当）の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年５月 14日公表）

前期実績

（2024年３月期中間）

基 準 日 2024年９月 30日 2024年９月 30日

１株当たり配当金 21円 00銭 18円 00銭 ０円 00銭

配当金の総額 1,100百万円

効力発生日 2024年 12月６日

配当原資 利益剰余金

（２）期末配当予想の修正

 １株当たり配当金

中 間

（第２四半期末）
期 末 年 間

前 回 発 表 予 想

（2024年５月 14日）
18円 00銭 24円 50銭 42円 50銭

今 回 修 正 予 想  29円 00銭 50円 00銭

当 期 実 績 21円 00銭

前 期 実 績

（2024年３月期）
０円 00銭 37円 50銭 37円 50銭

（３）剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正理由

今回の通期連結業績予想の上方修正を踏まえ、中間配当金を直近の配当予想から増額とするとともに、

期末配当金の予想についても増配修正を行うことといたしました。年間配当予想を 42円 50銭から 7円

50銭増配の 50円 00銭に修正いたします。このうち、中間配当が 21円 00銭、期末配当が 29円 00銭と

なります。

（注）上記の予想数値等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

   判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではあり

ません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上